中小企業者であることの証明書

　　下記のとおり中小企業者であることを証明してください。

　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　東京都社会福祉協議会　　殿

主たる事業の内容

常時雇用する従業員数

資本の額又は出資の総額

中小企業退職金共済法にいう中小企業者に該当するものと認めます。

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　証明機関